Description

Desserte "Cape Horn" avec rehausse, 4 portes, 2 tiroirs (4 fausses fagades), étageres intérieures, portes et tiroirs avec
boutons. Structure mélaminé sur panneaux de particules 19 mm. Chants PVC assortis. Patins de protection.

CAPE HORN

Type : Desserte
Référence : CSB0012

Caractéristiques

HAUTEUR :
PROFONDEUR :

LONGUEUR :

POIDS :

CL2
Crd

méedi

Eone

110 cm
41.5cm

150 cm

60.0 Kg




